
Stolberg & Nordby ApS

CVR-nr.: 44131366

Forbindelsesvej 4 1
2100 København Ø

Årsrapport
15. juni 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2024

Troels Bjerregaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stolberg & Nordby ApS Forbindelsesvej 4 1 2100 København Ø e-mailadresse: tb@future-impact.dk CVR-nr.: 44131366 Regnskabsår: 15/06/2023 - 31/12/2023
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udførelse af tømrer- og bygningsnedkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsperioden 15. juni - 31. december 2023 blev et underskud på 26 t.kr. efter skat. Ledelsen anser periodens resultat for acceptabelt men ikke helt tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 15. jun. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		164.606
Personaleomkostninger	1	-191.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.560
Ordinært resultat før skat		-32.997
Skat af årets resultat		7.259
Årets resultat		-25.738
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-25.738
I alt		-25.738

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.104
Materielle anlægsaktiver i alt	2	47.104
Deposita		5.054
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.054
Anlægsaktiver i alt		52.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.690
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.816
Tilgodehavende skat		19.575
Andre tilgodehavender		3.412
Periodeafgrænsningsposter		25.498
Tilgodehavender i alt		108.991
Likvide beholdninger		113.942
Omsætningsaktiver i alt		222.933
AKTIVER I ALT		275.091

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		70.000
Overført resultat		-25.738
Egenkapital i alt		44.262
Hensættelse til udskudt skat		10.363
Hensatte forpligtelser i alt		10.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.995
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		117.500
Skyldig selskabsskat		1.953
Skyldig moms og afgifter		31.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.466
Gældsforpligtelser i alt		220.466
PASSIVER I ALT		275.091

Egenkapitalopgørelse 15. jun. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	70.000	0	70.000
Årets resultat	0	-25.738	-25.738
Egenkapital, ultimo	70.000	-25.738	44.262

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023
	kr.
Løn og gager	172.307
Pensionsbidrag	17.600
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	<u>191.043</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Årets tilgang til kostpris	53.664
Kostpris ultimo	<u>53.664</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-6.560
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-6.560</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.104</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingaftaler

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende en varebil. Restløbetiden på leasingaftalen er 33 måneder, og selskabets restforpligtelse vedrørende aftalen er 119 t.kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet har endvidere indgået leasingaftale vedrørende driftsmateriel. Restløbetiden på leasingaftalen er 58 måneder, og selskabets restforpligtelse vedrørende aftalen er 25 t.kr. pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Bjerregaard Holding ApS, CVR-nr. 35 41 19 17, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede virksomheder.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskab for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

2